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W terminie od 9 marca do 14 kwietnia będzie można składać wnioski o dofinansowanie projektów w

ramach Działania 7.2 Wsparcie dla tworzenia podmiotów integracji społecznej oraz podmiotów

działających na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej.

O dofinansowanie projektów mogą ubiegać się:

jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, związki, porozumienia i

stowarzyszenia JST,

Podmioty Ekonomii Społecznej zajmujące się aktywizacją społeczno-zawodową osób i rodzin

zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym,

podmioty integracji społecznej (w tym: centra integracji społecznej, kluby integracji społecznej,

zakłady aktywności zawodowej, warsztaty terapii zajęciowej),

podmioty działające na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej, których podstawowym zadaniem

nie jest działalność gospodarcza.

Projekty składane w odpowiedzi na konkurs powinny przyczyniać się do realizacji celów RPO WZ

2014-2020, w szczególności muszą wpisywać się w realizację celu szczegółowego Działania: Aktywna

integracja osób zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym zwiększająca ich zatrudnienie.  

W ramach działania konkursu wsparciem może zostać objęty następujący typ projektów:

Typ 1. Aktywna integracja (społeczna, edukacyjna, zawodowa, zdrowotna) osób zagrożonych ubóstwem

lub wykluczeniem społecznym poprzez tworzenie podmiotówintegracji społecznej, tj. Centrów Integracji

Społecznej, Klubów Integracji Społecznej Zakładów Aktywności Zawodowej , Warsztatów Terapii

Zajęciowej oraz podmiotów działających na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej (których

podstawowym zadaniem nie jest działalność gospodarcza).

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów to 10 565 672,56 zł.

Maksymalna dopuszczalna kwota dofinansowania projektu to 95% (85% EFS, 10% budżet państwa).

Wkład własny wynosi 5%.

Więcej informacji o konkursie można znaleźć tutaj.
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